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COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.40% 予 0.30% 前 4.00% 予 4.50% 前 1.30% 予 0.10% 前 47.7 予 47.9

前 予 前 予 前 予 前 -0.1% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -0.60% 予 0.30% 前 3.90% 予 前 2.00% 予 0.70% 前 3.00% 予 3.50% 前 予

前 予 前 3.60% 予 3.70% 前 予 前 2.0% 予 2.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/12/6

英国 月次GDP 英国 英中銀政策金利12月

コメント
Precious Metals
貴金属は全般小幅に上昇。
外国為替市場では米10年債利回りが低下したことで主要通貨に対してドルが売られたが、11月米卸売物価指数（PPI）が予想を上回ったことで、米連邦準備理事会（FRB）による金融引き締めの⾧期化が改めて意
識されると、米10年債利回りの上昇とともにドル買いが優勢になったが、そのあとは徐々に値動きが鈍った。週末前に加えて、来週の11月米消費者物価指数（CPI）や米連邦公開市場委員会（FOMC）など重要イベン
トを前に積極的な売買は手控えられた。

FX
ドルはユーロに対し小幅に上昇、円に対し小幅に下落。
上述の通り市場関心が来週に発表される米経済指標に向いており大きな材料に欠ける中、積極的な売買は控えられた。
NY終値 ドル円 136.56円/ ユーロドル 1.0540ドル

Fixing Prices

12月5日

AM

1,793.00

23.110

1,001.00

1,929.00

1,796.00

-

1,001.00

1,923.00

PM

2022年12月12日

23.900
23.140

12月9日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,014.3
1,040.7
1,001.6
1,036.2

21.6
$5.25

Silver (Sep)
23.305

Gold (Aug) 
1,801.9

Tue
消費者物価指数11月

英国 雇用統計11月

英国 ILO失業率

Mon

ユーロ ECB政策金利12月

FRB政策金利(FOMC)12月

英国 消費者物価指数11月

小売売上高11月

鉱工業生産指数11月

Wed Thu Fri

1,930.5
1,972.5
1,913.5
1,968.8

38.0

PMI(購買担当者景気指数)12月

23.717
0.471

￠15.00 ￠19.00

1,819.0
1,800.1
1,810.7

9.2
$11.40 -$2.00 $2.00$6.25$12.10

Gold (Moz)
24.9
11.9
13.0
1.1

7.3
4.0
3.2
16.3

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)
2,200.9
693.5

1,507.4
69.3

361.7
384.3
-22.6 
146.1

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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